

HJCN Holding ApS
Sneppevej 14, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 05 22 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Henning Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJCN Holding ApS Sneppevej 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 05 22 35 Stiftet: 1. juli 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Henning Larsen, Sneppevej 14, 6000 Kolding, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Playzone Scandinavia ApS, Kolding Playzone Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.318.934 mod 723.306 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.287.916	715.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.557	25.761
Andre finansielle indtægter	8.243	270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50	-16.367
Resultat før skat	2.327.666	725.418
Skat af årets resultat	-8.732	-2.112
Årets resultat	2.318.934	723.306
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.619.424	384.246
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	577.510	221.260
Disponeret i alt	2.318.934	723.306

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.196.248	4.408.332
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	119.180	119.180
4	Andre tilgodehavender	43.784	59.628
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.359.212</u>	<u>4.587.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.359.212</u>	<u>4.587.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	996.000	2.394.122
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	636.199	171.689
	Tilgodehavender i alt	<u>1.632.199</u>	<u>2.576.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.008.921</u>	<u>113.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.641.120</u>	<u>2.689.495</u>
	Aktiver i alt	<u>11.000.332</u>	<u>7.276.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.566.248	1.946.824
Overført resultat	5.707.021	5.129.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.475.269</u>	<u>7.274.135</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.511.633	0
Selskabsskat	10.930	0
Anden gæld	0	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.063</u>	<u>2.500</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.063</u>	<u>2.500</u>
 Passiver i alt	<u>11.000.332</u>	<u>7.276.635</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.562.578	4.908.251	114.400	6.665.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	384.246	221.260	117.800	723.306
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.946.824	5.129.511	117.800	7.274.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.619.424	577.510	122.000	2.318.934
	80.000	3.566.248	5.707.021	122.000	9.475.269

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.048	
Andre finansielle omkostninger	<u>50</u>	<u>8.319</u>	
	<u>50</u>	<u>16.367</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>2.630.000</u>	<u>2.630.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.630.000</u>	<u>2.630.000</u>	
Opskrivninger primo	1.778.332	1.562.578	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.287.916	715.754	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>3.566.248</u>	<u>1.778.332</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.196.248</u>	<u>4.408.332</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Playzone Scandinavia ApS, Kolding	100 %	3.384.590	2.142.733
Playzone Ejendomme ApS, Kolding	100 %	<u>2.811.658</u>	<u>145.183</u>
		<u>6.196.248</u>	<u>2.287.916</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo		<u>119.180</u>	<u>119.180</u>
Kostpris ultimo		<u>119.180</u>	<u>119.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>119.180</u>	<u>119.180</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	59.628	83.417
Tilgang i årets løb	156	211
Afgang i årets løb	<u>-16.000</u>	<u>-24.000</u>
Kostpris ultimo	<u>43.784</u>	<u>59.628</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>43.784</u>	 <u>59.628</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>43.784</u>	<u>59.628</u>
	<u>43.784</u>	<u>59.628</u>

Der modtages løbende afdrag på tilgodehavende, hvoraf 20 t.kr. først forfalder 12 måneder efter skæringsdatoen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
